Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 008/2017 – PFI

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  FÍSICA,  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o edital
nº 006/2017-PFI,

TORNA PÚBLICA

Artigo 1º – O resultado final da seleção extraordinário para o Doutorado em Física para o 1º semestre de
2017, aberto por meio do Edital nº 006/2017-PFI, conforme segue abaixo.

2. CANDIDATO CLASSIFICADO COMO ALUNO REGULAR

RAFAEL RODRIGUES BARBOSA

3. COMUNICA ainda que, os candidatos pertencentes aos itens 02  deverão efetuar a  matrícula na
Secretaria da Pós-Graduação em Física (Bloco G68 - sala 007), no período de 17/04 a 20/04/2017,
munidos(as) documento comprobatório de conclusão do curso de graduação e do requerimento de
matrícula (disponível em www.pfi.uem.br → Ingresso → Matrícula).

4. Início das aulas será 17/04/2017 (2ª feira).

 Maringá, 13 de abril de 2017.

Prof.ª Dr.ª Francielle Sato,
Coordenadora.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/
http://www.pfi.uem.br/